江苏省青少年科技教育协会
江苏省科教电影电视协会

苏青科教函〔2022〕6 号

关于举办第三届江苏省青少年科学影像节

活动说明会议的函

各有关单位：

为推动江苏省青少年科学影像节活动的广泛开展，进一

步提高青少年科学影像节活动申报作品质量，帮助辅导教师

了解优秀科学影像作品的创作过程，提升专业能力，在 2022

年疫情防控常态化条件下，经研究决定，定于 2022 年 6 月

14 日通过线上举办第三届江苏省青少年科学影像节活动说

明会议。具体事项函告如下：

一、会议时间

2022年 6月 14日 9:00-17:00。

二、会议内容

1.第三届江苏省青少年科学影像节活动暨第十三届全国

青少年科学影像节活动作品征集情况介绍。

2.围绕“科学探究纪录片、科学微电影、科普动画”三类

作品的创作开展课程设置专题讲座，进行案例分析，研讨交

流。

三、参与对象

1.全省小学、中学（含职高、中专技校）教师、科技辅

导员。

2.参与初级、中级认证的江苏省青少年科技辅导员。

四、参会方式

以线上形式开展，请参会人员提前下载“腾讯会议”APP

或电脑端软件，输入会议号：893 281 589加入会议。

五、内容共享

1.本次会议结束后，可登录江苏省青少年科技教育协会

官网（http://www.sciedu.org/），点击首页“活动影像”查阅本

次会议视频。

2.可加入省级科学影像节活动教师群（QQ 群号：

346221380），分享资源，交流信息。

六、其他

江苏省青少年科技教育协会联系人：张晓辰，联系方式：

025-86670701，15312081507

江苏省科教电影电视协会联系人：王玲玲，联系方式：

025-83235769

附件：第三届江苏省青少年科学影像节活动说明会议安

排

江苏省青少年科技教育协会 江苏省科教电影电视协会

2022年 5月 31日